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				            Hva er en orientering?


Per definisjon betyr orientering bokstavelig talt å være orientert. Den defineres av posisjonen og retningen på hvordan den vises. Orientering kan justeres avhengig av behov og krav. Fra og med i dag kjenner vi 2 ulike retninger som er felles for dokumenter og bilder & ndash; portrett og landskap.


Hvis vi ser på forskjellen mellom portrett V.S. landskap, kan det enkelt defineres av størrelsene. Et portrett kan bestemmes av den vertikale dimensjonen, som er lengre enn den horisontale størrelsen. Dens rektangulære former er sett høyere enn å være bred, og det brukes ofte til bokstaver, notater, tekstdokumenter og i fotografering, det brukes i representasjoner av mennesker. Landskapet er derimot definert av at de horisontale dimensjonene er lengre enn den vertikale størrelsen, og derfor ses en rektangulær vidvinkel i et dokument med denne retningen og brukes ofte i trykte presentasjoner og i landskapsbilder. Denne retningen er ikke foretrukket, men ikke alle skrivere er kompatible med å skrive ut denne måten.





Hvor kom begrepene portrett og landskap fra?


Disse begrepene ble først brukt i kunst og fotografering. Portrett størrelse var et begrep som brukes når visse størrelser og dimensjoner er nødvendig for kunst som viser en person. Siden grafikken inneholder overkropp og ansikt, må målingen som trengs, lener seg mer på høyden i stedet for bredde for å vise kunsten riktig.





Landskapsorientering var også et begrep som først ble brukt i kunst, men i motsetning til portrett var bilder og kunstverk fokusert på natur som kunstneren kan oppfatte. Den viser horisonten og trenger flere breddemålinger enn høyde.





I dag brukes portretter og landskapsbetingelser ikke bare i kunst og fotografi. Den brukes nå til dokumenter og materialer som kan knyttes til beskrivelsen. Begrepet brukes også i video, skjermer, presentasjoner, formatering, visning på datamaskin eller mobil og mange flere. Hver orientering har sine fordeler og ulemper og kan være egnet for en rekke situasjoner.


Hvordan endre PDF orientering?


Ved hjelp av elektroniske PDF-redaktører og omformere kan du oppnå roterende PDF i løpet av få sekunder bare ved å følge de enkle trinnene nedenfor:


Trinn én: Gå tilDeftPDF.com og velgroteringsverktøy


Trinn to: Last opp PDF-filen din





Trinn tre: Når filen er lastet opp, vises en miniatyrforhåndsvisning


Trinn fire: Hver miniatyrforhåndsvisning av PDF-sidene har et rotasjonssymbol. Klikk på knappene for å rotere sidene som trenger orienteringsendring





Trinn fem: Hvis all redigering er gjort, klikk konverter og last ned PDF-filen gratis





Den elektroniske PDF-konverteren,DeftPDF, kan også tillate brukere å gjøre mer enn bare siderotasjoner. Det kan også tillate bruk av gratis PDF redigering, PDF-konvertering, oversettelse, legge til et passord, PDF flette, PDF til ord og mange flere. & nbsp;


Hvordan endre sideretninger i andre vanlige filformater?


Du kan enkelt endre orienteringen til PPT, DOC og .EXCEL filer ved å konfigurere oppsettet på selve applikasjonen. For eksempel kan PowerPoint-filer enkelt endres ved å klikke på designfanen og deretter klikke & nbsp; endre lysbildestørrelsen.





For orddokumenter i mellomtiden kan det endres ved å klikke på Layout-fanen og deretter navigere & nbsp; orientering og klikk stående eller liggende, avhengig av hva som er foretrukket.





Til slutt, for Excel klikker du Sideoppsett og deretter & nbsp; Orientering og endring til portrett eller liggende.





Nå er det enkelt å endre orienteringer i alle disse programmene, men & nbsp; merk at det ikke tillater deg å endre det per side, men bare endrer oppsettet til hele dokumentet. Det er mange måter å oppnå og manipulere orienteringen, men bare for å gjøre livet ditt enklere, velg en PDF-fil og bruk våre verktøy - løftet om å spare tid og krefter kan oppfylles her. & nbsp;
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